
UCHWAŁA NR IV/15/2015 

Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. 

z dnia 30.01.2015 roku 

 w sprawie: zmian budżetu Miasta i Gminy Koźmin Wlkp. na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) art. 212, 214, 215, 222, 

223,235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r, o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013, poz.885 ze zmianami) Rada Miejska w Koźminie Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2015 w wysokości 36.911.603,00 

złotych, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 36.422.006,00 złotych  

- dochody majątkowe w kwocie 489.597,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)  dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

zadań zleconych ustawami w wysokości 3.643.831,00 złotych  

§ 2 

1. Ustala się kwotę łączną wydatków budżetu na rok 2015 w wysokości 36.374.261,00  

złotych, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 32.644.354,00 złotych 

- wydatki majątkowe w wysokości 3.729.907,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 3.643.831,00 złote  

zgodnie z załącznikiem Nr 2A 

§ 3 

 Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 1.690.249,00 złotych, 



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 282.500,00 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 . 

 

§ 4 

Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 

określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem 

Nr 4.  

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wlkp.  

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 stycznia 2015 roku.  

 

 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

          w Koźminie Wielkopolskim  

 

         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 



UZASADNIENIE  DO  UCHWAŁY  NR  IV/15/2015  RADY  MIEJSKIEJW KOŹMINIE  

WIELKOPOLSKIM  Z  DNIA  30.01.2015 R.  W  SPRAWIE    ZMIAN 

W BUDŻECIE  MIASTA  I  GMINY  KOŹMIN  WIELKOPOLSKI  NA   2015 ROK 

 

 

1)  Zwiększa się oraz zmniejsza dochody:  

 

 

 

 

 

2) Zwiększa się oraz zmniejsza wydatki: 

 
Dział Rozdział Nazwa Zmiana 

 

 

 

 
756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

-1 450 000,00 
 

 

 
75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

-1 450 000,00 
 

 

 
 Wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi -1 450 000,00 

 

  

 852 Pomoc społeczna 5 400,00  

 
85215 Dodatki mieszkaniowe 5 400,00 

 

  Dodatki energetyczne 5 400,00  

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 450 000,00  
 

 90002 Gospodarka odpadami 1 450 000,00  
 

 
 Wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 450 000,00 

 

   

 RAZEM DOCHODY  5 400,00 
   

  

 

 
Dział Rozdział Nazwa Zmiana 

 

 

 750 Administracja publiczna -130 744,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -120 744,00 

 Utrzymanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi -120 744,00 

Urzymanie Urzędu - internet -4 000,00 

Urzymanie Urzędu - telefony komórkowe 24 000,00 

Urzymanie Urzędu - telefony stacjonarne -20 000,00 

 

 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
  

-10 000,00 

 Wydawnictwa własne, udział w wydawnictwach regionalnych 
i ogólnokrajowych 

  

 

-10 000,00 

 801 Oświata i wychowanie 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe -205 212,00 

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

Dostęp do internetu -4 491,00 

Telefony stacjonarne 4 491,00 

Płace -175 324,00 

Składki ZUS -29 222,00 

Fundusz pracy -4 166,00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
5 400,00 

 

 

Proszę o przychylenie się do zmian w budżecie i przyjęcie uchwały  

w proponowanym brzmieniu. 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -97 059,00 
 

Płace -82 627,00 

Składki ZUS -13 945,00 

Fundusz pracy -1 987,00 

 80104 Przedszkola -97 059,00 

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 

 Dostęp do internetu -1 500,00 

Telefony stacjonarne 1 500,00 

Płace -81 127,00 

Składki  ZUS -13 945,00 

Fundusz pracy -1 987,00 

Dotacja - Przedszkole Golina -2 020,00 

Dotacja dla Gminy Dobrzyca 2 020,00 

80110 Gimnazja -92 622,00 

 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 

 Dostęp do internetu -1 600,00 

Telefony stacjonarne 1 600,00 

Płace -81 499,00 

Składki ZUS -13 236,00 

Fundusz pracy -1 887,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

194 118,00 

 Płace 162 254,00 

Składki  ZUS 27 890,00 

Fundusz pracy 3 974,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych”, 

297 834,00 

 Płace 249 323,00 

Składki ZUS 42 458,00 

Fundusz pracy 6 053,00 

 852 Pomoc społeczna 5 400,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 5 400,00 

  Dodatek energetyczny 5 400,00 

 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 744,00 

 90002 Gospodarka odpadami 120 744,00 

 Utrzymanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 114 744,00 

Utrzymanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi-Usługi 
pocztowe 

6 000,00 

 

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 

 Rowerem po gminie - wyznaczenie szklaków rowerowych 2 201,00 

Remont figury patrona gminy oraz urządzenie miejsca pamięci w 
miejscowości Cegielnia 

-2 201,00 

Dotacja - pożytku publicznego 10 000,00 

  

 

 

 

 

 

   
 

RAZEM WYDATKI   

   


